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Riihimäen Ratsastajat 75 vuotta 
Riihimäen Ratsastajat on yksi Suomen vanhimmista ratsastusseuroista. Marraskuun 16.päivä tulee 
kuluneeksi 75 vuotta seuramme perustamisesta. N. 300 jäsenen seurana ja tunnettuna kilpailujen 
järjestäjän, on Ri-Ra edelleen voimissaan, joten meillä riralaisilla on aihetta juhlia. 

Seuran juhlavuosi on tähän asti mennyt ”työn merkeissä”, eli raviradan verryttelykentän 
peruskorjauksessa, ja sen jälkeen raviradan aktiivisessa kilpailutoiminnassa. Uusitulla kentällä on 
takanaan jo 5 seuratason estekisaa, 2-päiväinen seura-/aluetason estekisa ja 2-päiväinen seura-
/aluetason koulukisa. Koulukisat Ri-Ra järjesti yhteistyössä Ratsastusseura Equusin kanssa. 
Tässä yhteydessä haluamme vielä kerran kiittää kaikkia aktiivisia jäseniä ja muita toimihenkilöitä jo 
järjestettyjen kilpailuiden onnistumisesta.   

     

75-v. juhlavuoden tuleva toiminta ja huomionosoitukset  
Ravirata ja kilpailutoiminta ovat ne joista Ri-Ra parhaiten tunnetaan. Loppukauden aikana 
raviradalla käydään vielä seuraavat kilpailut: 28.-29.8 Ri-Ra järjestää 2-päiväisen seura-/aluetason 
koulukisan ja syyskuussa seuratason estekisan. Molempien lajien osalta seuran mestaruudet ovat 
jaossa seurakisoissa.  

Tämän lisäksi riihimäkeläiset pääsevät nauttimaan kansallisen tason esteratsastuskilpailuista. 
Raviradan verkkakentän remontti antoi Ri-Ra:lle mahdollisuuden tarjota yhteistyötä Tuusulan 
Ratsastajille, kun heidän Laakson ratsastusstadionille suunnitellut kilpailunsa tarvitsivat uuden 
pitopaikan. Syyskuun 4.-5. Raviradalla ratsastetaan useiden kansallisen tason sarjakilpailuiden 
finaalit, mm. HH-poni cupit, noviisi- ja amatöörisarjat.   

Loppukauden kilpailuissa on myös arpajaiset, joissa myynnissä on Ri-Ra:n 75-v. juhlavuoden 
arpoja hintaan 3 euroa/kpl tai 5 euroa 2 kpl. Arpajaisiin olemme saaneet yhteistyötahoiltamme 
erilaisia lahjoituksia, mm. elokuun koulukisojen yhteydessä myynnissä olevien arpojen päävoittona 
on upea 170 euron arvoinen loimi. Kannattaa siis tulla kokeilemaan omaa arpaonneaan!  

Muuten 75-v. juhlavuoden huomionosoitukset pyydämme osoittamaan Ri-Ran tilille RsOP 539602-
61514021. Näin olet mukana tukemassa seuran tulevien sukupolvien ratsastusmenestystä 
Riihimäen ja lähikuntien alueella.  



Tietysti tällä ikää myös juhlitaan. Ensin pidetään yhdessä hauskaa elokuisessa kesäsäässä 
(toivottavasti) Valkjärven rannalla. Marraskuun sateessa, tai ainakin pimeässä illassa, juhlitaan ja 
muistellaan menneitä siellä missä seura aikoinaan sai alkunsa, eli Riihimäen Varuskunnan 
upseerikerholla la 13.11. Virallisesta 75v.-juhlasta kerrotaan lisää seuraavassa tiedotteessa.   

 

Ri-ran Kesäkekkerit lauantaina 21.8.  

Tervetuloa mukaan pitämään hauskaa koko perheen voimin seuran kesäkekkereihin Hausjärvelle 
MTK:n Kesärantaan lauantaina 21.8. 2010 klo 15.00 – 22.00.  
 
Ohjelmassa:  

 koko perheen leikkejä ja kisoja 
 Pollux hevostaitokilpailu 
 keppihevosnäyttely, jossa parhaat palkitaan 
 saunomista ja uintia, uikkarit ja pyyhkeet mukaan 
 makkaran grillausta, salaattibuffetti  

 
Keppihevosnäyttely on avoin kaikille. Näytttelyyn osallistuvat hepat kannattaa tehdä  jo kotona 
valmiiksi. 
 
Osallistuminen on Ri-Ran jäsenille ilmaista. Seuran ulkopuolisetkin ovat lämpimästi tervetulleita, 
heiltä perimme sisäänpääsyn: 10 eur aikuisilta ja 5 eur lapsilta. Alle 4 vuotiaat maksutta. 
 
Ilmoittautumiset kesäpäivään seuran nettisivujen ilmoittautumislomakkeella keskiviikkon 18.8. 
mennessä. Ilmoittautumiseen maininta kuinka monta henkilöä osallistuu. Seuran ulkopuolisten 
maksut maksetaan käteisellä Kesärannassa.  
 
Ystävällisesti Tervetuloa, 
yhteistyössä Ri-Ran hallitus ja Haukankallio Oy 
 
Ajo-ohje: Käänny 54:lta Puujaan suuntaan Puujaantielle ja aja 3 km kunnes oikealla puolellasi näkyy joki. 
Käänny sillan yli Valkjärven suuntaan Puujaanlenkille ja heti seuraavasta oikealle Ansiontielle (tie 
mutkittelee tilan läpi). Ansiontietä 1,5 km eteenpäin ja Kesärannan tie on vasemmalla. 
 
 

Mitä muuta toimintaa on loppuvuonna 
 
Syksyn tullen seuran toiminta siirtyy raviradalta taas talleille ja muutenkin sisätiloihin. Tulossa on 
ainakin Pollux-kisat ja elokuulta siirretty kengitysluento, jolla luennoitsijana toimii Harri Ståhlberg, 
Harjun oppilaitoksen kengityksen opettaja ja kengittäjä. Jos kiinnostusta löytyy, tarjolla voi olla vielä 
muutama maneesikisakin.  
 

  



Sarja jatkuu: Ri-Ran hallituksen jäsen esittäytyy 

Cinna Procopé estevalmentajana 

Cinna Procopé, esteiden kolminkertainen 
Suomen Mestari ja kaksinkertainen GP sarjan 
voittaja on kuluvan vuoden alusta lähtien ollut 
uusi Ri-Ra:lainen ja hallituksen jäsen. 
 
Aktiivisen kilpailu-uransa päätyttyä Christine 
”Cinna” Procopé toimii nykyisin 
esteratsastusvalmentajana. Aiemmin Cinna 
on työskennellyt Alvin ja Paul 
Schockemöhlen tallilla Saksassa sekä Franke 
Sloothankin luona Hollannissa pääasiassa 
nuorten hevosten ratsuttajana. Hän on 
seurannut läheltä kansainvälisen tason 
esteratsastusvalmentajien menetelmiä ja 
kursseja. 
 
Tällä hetkellä Cinna pitää tallia Siuntion 
Gustafsbäckissä, jossa hän valmentaa sekä  
tallin omia että ulkopuolisia ratsukoita. 
 Cinnan valmennukset sisältävät sekä 
estetehtäviä että sileällä työskentelyä ja 
kestävät 1 – 1½h. Valmennukseen voi 
osallistua jokainen tasosta riippumatta.  
 
Cinnan mottona valmennuksessa on 
positiivinen asenne ja eteneminen sekä 
hevosen että ratsastajan ehdoilla. 

 
Lisätietoa Cinnasta ja Cinnan 
valmennuksesta saat www.procoaching.fi 
 

 
(kuva Raviradan aitatalkoista 29.6.2010) 

 

Projekti  Ravirata 

Ri-Ran hallitus on monta vuonna pohtinut raviradan keskellä olevien ratsastuskenttien 
kunnostamista. Vuonna 1990 rakennetut kentät ovat jo pitkään olleet peruskorjauksen tarpeessa. 
SRL:lle ratsastuskenttien pohjien kuntoa kartoittanut Teho Lehtinen otti 2006 molemmilta kentiltä 
useita maanäytteitä, jotka analysoitiin Tampereen Teknillisessä Yliopistossa. Analyysien pohjalta 
Lehtisen lausunnossa kilpakentän osalta todetaan mm. ”Voisi tietysti miettiä voisiko pintahiekkaa 
parantaa vai pitäisikö poistaa. Jos uusitaan, perustetaan kenttä uudelleen.” Vastaavasti 
verryttelykentästä todetaan mm. ”Jos pintahiekka uusitaan, on pohja perustettava uudelleen.” 
 
Projektia on aina lykätty suuren työn ja varojen puutteen vuoksi. Kesällä 2007 hallitus teki projektia 
valmistelevia rahoituspäätöksiä siirtämällä osan seuran varallisuudesta korkeakorkoiselle tilille. 



Viime syksyllä tilanne meni sietämättömäksi. Itse kisakenttä oli vielä silloin suhteellisen hyvässä 
kunnossa, mutta verryttelykentän pohja oli hyvin pettävä, suorastaan upottava ja siitä nousi pintaan 
isohkoja, teräväsärmäisiä kiviä. Sen käyttö sekä este verryttely- että koulukenttänä tuli 
mahdottomaksi. Syyskokouksessa 2009 hallitus toi jäsenten tietoon verryttelykentän huonon 
kunnon, ja esitteli SRL:n kenttäkonsultin Ismo Lätin suosituksen kentän uudelleen rakentamiseksi. 
Tuolloin kustannusarvio oli 20.000 euroa, ja projektia pidettiin tälle vuodelle pakollisena.  

Heti tammikuun alusta hallitus aloitti ulkopuolisten rahoitustahojen selvittämisen. Mukana oli niin 
kaupungin liikuntatoimi, ELY-Keskus (ent. TE-Keskus) kuin Opetusministeriön määrärahakin. 
Kaikkien näiden tahojen kautta ulkopuolisen rahoituksen hakemiseen (ja sen mahdolliseen 
myöntämiseen) kuluva aika oli vähintään 6 kk. Tätä silmällä pitäen projektia lähdettiin viemään 
eteenpäin toteutusaikataululla aikaisintaan toukokuussa 2011. SRL:lta saatiin projektia puoltava 
lausunto helmikuun alkuun, ja samalla aloitettiin neuvottelut Riihimäen Raviseuran kanssa asiasta.  
 

 
 
Huhtikuun puolivälissä, paksun lumen ja roudan sulamisen jälkeen, esiin tuli verkkakenttä, jolla ei 
voinut ajatellakaan järjestää mitään toimintaa. Talven routa oli lopullisesti myllännyt kentän maa-
ainekset sekaisin, ja jäljellä oli enää savipeltoa muistuttava kentän irvikuva. Koska Riihimäki on 
sijainniltaan erinomainen ja Riihimäen Raviradalla järjestetyt kisat ovat aina olleet suuressa 
suosiossa, tämän vuoden Ri-Ran hallitus päätti, että nyt se on vaan tehtävä. Verryttelykenttä on 
uusittava välittömästi, jos haluamme seuran puolesta jatkaa kilpailutoimintaa. Projektin vaiheista 
kerrottiin jäsenille kevätkokouksessa 13.3. ja ylimääräisessä vuosikokouksessa 27.4.  
Viime vuosien aikana on selkeästi, ja valitettavasti, huomattu että osallistujamäärä kisoihin on 
pikku hiljaa hiipunut, sillä Raviska kisapaikkana on saavuttanut huonomman maineen kilpailijoiden 



keskuudessa. Nyt hyvä maine on saatava takaisin, sanoo Cinna Procopé, Ri-Ran hallituksen 
jäsen. Niinpä päätimme hallituksessa laittaa paikat kuntoon. Ismo Lätin johdolla verryttelykenttä 
kunnostettiin tänä keväänä. Vanha pohja ajettiin kokonaan pois ja uusi tehtiin kerros kerrokselta 
hyvin tarkkaan ja parhaalla ammattitaidolla mitä Suomesta löytyy. Ismo Lätti on Suomen 
Ratsastajainliiton hyväksymä kentänpohjien konsultti. Kiitos projektin läpiviennistä kuuluu myös 
Jaana Tengmanille, joka johti projektia alusta loppuun asti Ri-Ran hallituksen taholta. 
 
Nyt usean järjestetyn kisan jälkeen, niin este- kuin koulupuolelta, olemme saaneet jo paljon 
positiivista palautetta ratsastajilta. ’Pohja on mahtava’. ’Pohja on kimmoisa ja elastinen’.  ’Hevoset 
liikkuu siinä todella hyvin ja mielellään’. ’Tässä on tosi hyvä hypätä’. Tällaisia kommentteja emme 
ole vuosikausiin saaneet kisakenttiemme pohjista. Hyvät kenttäpohjat takaavat sen, että voimme 
jatkossakin tarjota hyvät olosuhteet harjoittelulle ja valmentautumiselle sekä järjestää tasokkaita 
este- ja kouluratsastuskilpailuja sekä seura-, alue- että kansallisella tasolla.  
 
Tarkoitus on myös kunnostaa itse kisakenttä tiptop kuntoon, toivottavasti jo ensi vuoden aikana, 
jos vain löydämme siihen varat. Tällä hetkellä keräämme siihen jo rahaa kisatoiminnalla ja 
yritämme löytää siihen tukijoita ja sponsoreita. Olisihan se hienoa jos Riihimäen Raviradan 
kisakentästä tulisi yksi maamme parhaimmista kisapaikoista. Meillä on kaikki edellytykset siihen: 
hyvä sijainti, paljon parkkitilaa, hyvin tilaa tilapäistalleille ja ennen kaikkea hyvä järjestelyporukka.  
 

 
 

  



Riihimäen raviradan kenttien käyttömaksut 1.7. 
alkaen 
Raviradan verryttelykentän kunnostusprojekti oli seuralle kallis investointi. Lisäksi 
verryttelykentän uusittu pinta vaatii säännöllistä huoltoa (lanausta, kastelua, yms), 
sitä useammin mitä enemmän kentällä on käyttöä - mikä on seuralle 
lisäkuluerä. Näistä syistä raviradan kenttien käytöstä peritään kaikilta 
toistaiseksi käyttömaksua 1.7.2010 lähtien. 

Riihimäen raviradan keskellä sijaitsevat kisakenttä ja verryttelykenttä kalustoineen 
ovat ratsastajien käytettävissä käyttösääntöjen mukaisesti. 

Kenttien käytöstä peritään toistaiseksi käyttömaksua 1.7.2010 lähtien Riihimäen 
Ratsastajien jäseniltä 50€/kausi tai 5€/ratsukko/kerta. Seuran 
ulkopuolisilta ratsastajilta kausimaksu on 100€ ja kertamaksu 10€/ratsukko.  

Kenttien käyttömaksut on maksettava etukäteen Ri-Ran tilille 539647-213559. 
Kausimaksuun viitetiedoksi ratsastajan nimi, kertamaksuun ratsastajan ja hevosen 
nimet sekä käyttöpäivä. Varaudu pyydettäessä esittämään tosite suoritetusta 
maksusta. 

Mikäli kentältä tavataan ratsukko, joka ei ole suorittanut käyttömaksua, ratsastajalta 
peritään käyttömaksu kaksinkertaisena. 

 

Raviradan kenttien käyttösäännöt 

 Hevosten kulku raviradalle tapahtuu varikon porteista. Katsomon 
länsipäädyn portit on tarkoitettu ainoastaan jalkapalloilijoiden käyttöön.  

 Radalla saa ratsastaa korkeintaan käyntiä ulkoreunaa pitkin. Silloinkin 
tulee ottaa huomioon radalla mahdollisesti harjoittelevat ravurit, jotka eivät saa 
häiriintyä ratsuista. Radalla laukkaaminen on ehdottomasti kielletty!  

 Ratsastuksen jälkeen kalusto palautetaan paikoilleen: puomit nostetaan 
maasta kannattimille ja konteista tai kentän ulkopuolelta haetut 
kalusteet viedään takaisin.  

 Alueen nurmikentät ovat jalkapalloilijoiden käytössä. Hoidetuilla nurmikentillä 
ei saa ratsastaa eikä syötellä hevosia.  

 Raviradan kenttien käyttö on kielletty ravipäivinä. Ravipäivät löytyvät 
myös Ri-Ra:n tapahtumakalenterista. Myös ratsastuskilpailujen aikana kenttien 
käyttö muuhun tarkoitukseen on kielletty. Alueen muista ratsastusta 
rajoittavista tapahtumista ilmoitetaan erikseen Ri-Ra:n tapahtumakalenterissa.  

 Lannat on kerättävä varikolta erilliseen lantoja varten olevaan lavaan tai 
valjastuskatoksissa oleviin peltitynnyreihin, tämä koskee niin normaaleja 
harjoitustilanteita kuin kilpailujakin.  

 Raviradan kenttien varaukset tulee tehdä viimeistään viikkoa ennen 
kilpailuvastava Jaanalle Tengmannille, puh 0400 998 963 tai 040 580 8049, 
jotta ne ehditään merkitä tapahtumakalenteriin hyvissä ajoin ennen 
tapahtumaa. 



Esteiden alkeet -kurssi Haukankalliossa  

Haukankalliossa tapahtuu paljon uutta ratsastusrintamalla.  

Cinna Procopén pitämät esteiden alkeet tunnit sai viime talvena suuren suosion jonka takia 
päätimme järjestää estealkeiskurssin kesällä, sanoo Päivi Jukka, tilan pitäjä.  

6 oppilasta oli mukana viettämässä 2 ½ tehokasta valmentautumispäivää hevosten ja hauskan 
tunnelman parissa kesänkauniissa Haukankalliossa 18.-20.6. Ohjelmaan sisältyi kaiken kaikkiaan 
6 tuntia ohjattua ratsastusta. Ensimmäisenä päivänä Cinna piti tehokkaan koulupainotteisen 
tunnin, jossa pääpaino oli puomiharjoituksissa. Toisena päivänä aloitettiin aamulla koulutunnilla ja 
iltapäivällä tehtiinkin jo ristikkoharjoituksia ja rohkeimmat meni muutaman esteenkin tunnin 
lopussa. Tunnilla kiinnitettiin huomiota ratsastajien tasapainoon, istuntaan ja mukaanmenoon 
esteillä. Viimeisenä päivänä järjestettiin pieni esteratakisa, jossa oppilaat jaettiin kahteen ryhmään. 
Ensimmäinen ryhmä meni pelkkiä puomeja ja ristikoita ja toinen ryhmä hyppäsi kokonaisen 7 
esteen radan, jossa mukana 2 erikoisestettä ja sarjakin. Molemmat ryhmät ratsastivat myös 
uusinnan. Paras suoritus palkittiin molemmista ryhmistä. Arvostelussa otettiin huomioon 
virhepisteitten lisäksi tyyli ja oppien omaksuminen. Ensimmäisen ryhmän voitti Linda ja 
suomenhevonen Veijo ja toisen ryhmän voitti Jenni ja Helmi. Muut osallistujat olivat Niina Rekulla, 
Ulla Staralla, Nina Tuimalla ja Jenni Islalla.  

Kurssille osallistuneen Jenny Pykälän kokemukset: “Viikonloppu oli todella opettavainen ja 
hyödyllinen varsinkin kaltaiselleni arkajalalle. Rohkeus hypätä kasvoi toistojen myötä, ja oman 
edistymisen kohti kurssin loppua huomasi aivan konkreettisesti. Tässä auttoi myös se, että ratsu 
pysyi samana läpi kurssin. Voin lämpimästi suositella kurssia kaikille hyppäämistä jännittäville. 
Haukankallion hevosilla on helppo harjoitella tätä lajia jo senkin vuoksi että ne itse pitävät niin 
paljon hyppäämisestä. Kurssilta jäi itselleni tärkeimpänä oppina mieleeni riittävän tempon tärkeys. 
Se tuntui omalla kohdallani olevan ratkaisun avain moneenkin esteillä kohtaamaani haasteeseen. ”  

Tänä vuonna on vielä mahdollisuus osallistua yhdelle esteiden alkeet kurssille. Lisää tietoa tästä 
kurssista, sekä Evon metsiin tehtävistä vaellusratsastuksista, saat www.haukankallio.com. 

 

 

 

 



Tapahtumakalenteri 
pv klo paikka tapahtuma järjestäjä lisätietoja 

su 15.8  ravirata ravit Riihimäen 
Raviseura 

 

la 21.8  Kesäranta, Valkjärvi 75-v. kesäjuhlat Ri-Ra  

pe 27.8 18 -> ravirata kisatalkoot Ri-Ra  

la 28.8  ravirata seura koulu Ri-Ra, 
seuran 
mestaruus 

 

su 29.8  ravirata alue koulu Ri-Ra 

 
la 4.9  ravirata kansallinen este TUUR  

/ Ri-Ra 
 

su 5.9  ravirata kansallinen este TUUR  
/ Ri-Ra  
 

 

la 18.9  ravirata Mauri Cup turnaus RiNS jalkapalloturnaus, raviradan 
alue suljettu hevosilta 

pe 24.9 18 -> ravirata kisatalkoot Ri-Ra  

la 25.9  ravirata seura este Ri-Ra seuran mestaruus 

la 13.11  Upseerikerho 75-v. juhlat Ri-Ra  

 
 


